
Zarządzenie Nr 814/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 grudnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie, na określonych warunkach, pomieszczeń
Centrum  Kształcenia  Zawodowego  i  Ustawicznego  w  Kaliszu  na  potrzeby
przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej przez Powiat Kaliski   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), § 21 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej
Kalisza z dnia  3 września 2009 roku w sprawie zasad  gospodarowania  nieruchomościami
stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 185,
poz. 3139) oraz § 1 ust. 18 zarządzenia Nr 442/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18
lipca  2024r.  w  sprawie  ustalenia  minimalnych  stawek  czynszu  wynajmu  i  dzierżawy
określonych nieruchomości lub ich części, stanowiących własność Miasta Kalisza, a będących
w  gospodarowaniu  jednostek  oświatowych,  których  organem  prowadzącym  jest  Miasto
Kalisz (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1

Wyraża się zgodę na udostępnienie przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
w Kaliszu  przy  ul.  Handlowej  9  czterech  sal  lekcyjnych (w budynku Bursy Szkolnej  im.
Janusza  Korczaka  w  Kaliszu  przy  ul.  Przemysłowej  1)  w celu  przeprowadzenia  -  na
podstawie ustawy o obronie Ojczyzny z 11 marca 2022 roku (Dz.U. z 2024 r. poz. 248 z późn.
zm.)  -  kwalifikacji  wojskowej  przez  Powiat  Kaliski  z  siedzibą  w Kaliszu,  Plac  Świętego
Józefa 5, w okresie od 13 marca 2025r. do 08 kwietnia 2025 roku (19 dni roboczych) w godz.
06:30-14:30 za opłatę stałą z tytułu wynajmu wynosząca 10.000,00 złotych brutto (słownie
złotych: dziesięć tysięcy 00/100).  

§ 2
 

Szczegółowe warunki  i  zasady  korzystania  przez  Powiat  Kaliski  z  pomieszczeń Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Kaliszu,  o których mowa w § 1 zarządzenia,
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy stronami. 

 
§ 3

 
1. Nadzór nad wykonaniem zrządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 
2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji  Urzędu  Miasta
Kalisza oraz Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Kaliszu.

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Prezydent Miasta Kalisza

/…/
Krystian Kinastowski


